






UKEPLAN 5. TRINN UKE 36

Ingen bursdagsbarn på trinnet denne uken.



FAG	TIL TIRSDAG 01.09	TIL ONSDAG 02.09	TIL TORSDAG 03.09	TIL FREDAG 04.09
Norsk lese 	Les teksten Vil rense havet for plast	Les teksten Et fantastisk skudd i blinde	Les teksten Vann	Les tekstene Feriefrykt (tekst 1) Dødelige skapninger (tekst 2)
Alle tekstene til norskleksene ligger i Elevdisk 5. trinn - norsk				
Norsk skrive/samtale 	Bruk utdelt hefte som hører til eksempelprøven for å svare på spørsmålene til tekstene du leste.			
Matte 	<i>Kikora Gjøremaal</i> Uke 36 - gjør 5 oppgaver Bruk kladdebok Øv på 6- gangen	<i>Kikora Gjøremaal</i> Uke 36 - gjør 5 oppgaver Bruk kladdebok Øv på 7- gangen	<i>Kikora Gjøremaal</i> Uke 36 - gjør 5 oppgaver Bruk kladdebok Øv på 8- gangen	<i>Kikora Gjøremaal</i> Uke 36 - gjør 5 oppgaver Bruk kladdebok Øv på 9- gangen
Engelsk 	Lydfil: Les inn første avsnittet om enten Mary eller Alan og lever i Classroom (Bruk simple audio recorder)		5B til torsdag og 5A til fredag Les: Different Families (Mary and Alan). Teksten finner du på 5.trinn disk - engelsk - leselekse Skriv: Svar på spørsmålene fra teksten. Svar på ark som ligger i Classroom.	
Andre fag 				
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Utegyms 4. og 5. time	K & H: husk å ta med fargeblyanter.			Øv godt på gangetabellen, det blir en liten gangeprøve (10 min)
Ukens hjelpere				
5A Isabell og Signe			5B Eline og Thomas	

UKEPLAN 5. TRINN UKE 36

TEMA/LÆRINGSMÅL <i> Dette jobber vi med på skolen og hjemme:</i>	
Sos. komp.	Vi øver daglig på å ha et godt læringsmiljø.
Norsk	Vi lærer for å lære (læringsstrategier). Vi forbereder oss til oppgavetyperne på nasjonale prøver i lesing.
Matematikk	Vi forbereder oss til oppgavetyperne på nasjonale prøver og repeterer gangetabellen.
Engelsk	Jeg kan si hvor mye klokken er på engelsk (hel og halv time og kvart over og kvart på)
Naturfag	
Samfunn	Vi samtaler om hva et samfunn er.
KRLE	
Musikk	Vi lytter og utøver rytme.
Kroppsøving	Samarbeidsleker og spill med hele trinnet ute .

Gloser uke 36

once a week - en gang i uken
every second - annenhver
weekend - helg
flat - leilighet
a quarter past - kvart over

sometimes - av og til
to watch - å se på
a quarter to - kvart på
floor - etasje

Quislet
Bruk Quislet når du øver på glosene.
Følg denne [linken](#)

INFORMASJON TIL DE HJEMME

Endring i timeplanen: Vi må flytte gymtimene mandag til 3. - 4. time. Dette innebærer at vi må ha spising og storefri noe senere enn vi pleier, mandager skal vi nå spise kl. 11:40. **Vi oppfordrer til at elevene har med et lite mellommåltid hver mandag (mellombar, frukt, smoothie osv) slik at de kan få i seg litt energi før gymtimene kl 09.50.**

Fortsett å øve godt på gangetabellen hjemme, det er mange som trenger mer øving for å få den automatisert. Her må det rett og slett pugges :) Tips: matematikk.org - gangemesteren er en fin øveside på nettet

Vi fortsetter med mattelekse fra Kikora, nasjonale prøver fra 2019. Denne gangen får elevene ikke mulighet for visuell støtte. Det kan by på utfordringer for flere, men vi vil at de skal prøve mest mulig selv og dere hjemme kan godt vente litt med å tilby hjelp før de har brukt kladdeboken prøvd selv først :) Det er noen krevende oppgaver, men vi vil bruke tid på gjennomgang av mange av oppgavene på skolen i løpet av uken.

Husk å abonnere på Lassa sin hjemmeside, både Lassa skole og den aktuelle klassen.

Foreldremøter torsdag 3. september. 5A kl 17.30 og 5B kl 19.00 En foreldrerepresentant for hver elev møter i mediateket, husk antibac på vei inn :)

Hilsen Beate, Anette, Gudrun, Terje, Mariann og Katharina.

UKEPLAN 5. TRINN UKE 36